
 C O M U N E  D I  S E U I    
 P R O V I N C I A D ’ O G L I A S T R A  

 
U F F I C I O  S I N D A C O  

 

                                     Via Della Sapienza n. 38                     08037  Seui (OG)   
                   0782 54611/539128 - fax 0782 54363 – 0782 539163/ – email: comuneseui.anagrafe@tiscali.it   P. IVA 00155310915 

 
Decreto di nomina, al di fuori della pianta organica, di un tecnico professionista ex art. 110,2° co, 
del D.lgs n. 267/2000- 'Ing: CADONI DEBORA , istruttore direttivo Cat.  D - Posizione economica 
" D1"  a far data dal 19.08.2013 ; 

 
DECRETO n. 01 

IL SINDACO 
   Richiamate:  
- La Deliberazione della G.M. n. 32 del 27.06 .2013, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stata rilevata  una  situazione di disagio nel funzionamento dell’ufficio tecnico e 
affidato al Responsabile Area Amministrativa l’incarico di provvedere alla attivazione di una 
procedura mediante ricorso alla procedura di cui all’art. 110, comma 1 del D.LGS. N. 267/2000  al 
di fuori della pianta organica, con n. 1 Istruttore Direttivo Ingegnere o Architetto  
- La Deliberazione della G.M. n. 35 del 17.06 .2013, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale è stato approvato il fabbisogno del personale per il triennio 2013-2015 e prevista una 
assunzione, in dotazione organica, con un contratto a tempo parziale e determinato, per la durata di 
anni 3, mediante ricorso alla procedura di cui all’art. 110, c. 1 del D:lgs. N. 267/2000, di n. 1 
Istruttore Direttivo Ingegnere o Architetto; 
- La determinazione del responsabile AREA AA.GG.  Reg.Gen.  n. 322 del 12.07.2013  
concernente l’approvazione di uno schema di avviso di procedura per l’attribuzione di un incarico 
professionale Ex art. 110 , 2° co. , del D.lgs n. 267/2000; 
   Evidenziato che l’avviso di selezione è stato pubblicato all’albo pretorio ON LINE  sul sito 
internet per 10 giorni consecutivi a far data dal 12.07.2013 sino al  22.07.2013; 
   Dato atto che entro la data di scadenza del termine fissato per la presentazione delle domande di 
attribuzione dell’incarico sono pervenute n. 09 (nove) richieste  
  Verificata l’opportunità di dover attribuire un incarico ad un professionista di chiara e sicura 
preparazione che provveda alla predisposizione dei procedimenti complessi  nell’ufficio tecnico; 
   Richiamato il testo integrale del Bando d pubblicà selezione — pubblicato  per il periodo 
stabilito nello stesso all’albo pretorio e sul sito del Comune di Seui; 
    Viste ed esaminate le domande ed i curricula allegate  alle stesse e verificata l’inutilità di 
procedere all’espletamento del colloquio , previsto nel bando , evidenziandosi negli atti stessi la 
maggiore o minore professionalità acquisita nel tempo dai candidati all’incarico; 
    Dato atto che il trattamento economico del professionista che verrà incaricato col presente 
provvedimento farà riferimento a quello previsto , nell’ultimo CCNL dei dipendenti degli EE.LL., 
per la categoria D , posizione economica Dl con tutte le maggiori spettanza economiche previste 
nello stesso per assegni familiari ed altro; 
   Richiamate per — relationem — le disposizioni normative che regolano il presente 
provvedimento e riportate nell’atto deliberativo della Giunta M. n. 32/2013 . nella Determinazione 
del responsabile Del servizio AA. GG. n. 322/2013 e nel bando di selezione; 
   Ritenuta l’opportunità di attribuire al professionista che ha dimostrato di possedere il miglior 
curriculum professionale l’incarico — de qua -; 
 
 
 
 



 
 
   Visto il D.lgs n. 267/2000 ed in particolare l’art. 110 , 2° co.,; 
    Visto il Regolamento comunale sull’accesso agli impieghi ed in particolare gli artt. 63 e sgg. 
 

DECRETA 
 

Di attribuire l’incarico, con la stipulazione di un contratto di diritto pubblico a tempo determinato 
per la durata di TRE anni prorogabile per il termine massimo di durata del mandato amministrativo 
del Sindaco, alI’ing. CADONI DEBORA , nata a CAGLIARI  (CA) il 09/02/1980, per l’assunzione 
di tutti i procedimenti amministrativi complessi, di competenza dell’ufficio tecnico  
Di attribuire all’Ing.  Cadoni, il trattamento economico previsto dal CCNL del 31/07/2009 –biennio 
economico 2008/2009 per i dipendenti degli EE.LL. inquadrati nella categoria “D” posizione 
economica “Dl”,Istruttore direttivo ,  
Di dare atto che il rapporto di lavoro avrà inizio il 19 agosto 2013 al momento della sottoscrizione 
del contratto individuale e si svolgerà presso la sede del Comune di Seui; 
 

 
ORDINA 

 
- Al responsabile del servizio AA. GG. di provvedere al perfezionamento ed alla sottoscrizione 
Contratto  di lavoro col professionista incaricato Ing. Cadoni debora ; 
- All’ufficio di ragioneria di adottare gli atti d’impegno conseguenti il presente incarico onde 
provvedere mensilmente al pagamento delle competenze spettanti alla professionista incaricata ;e 
per la durata di tre anni, salva modifica, alle scadenze mensili già determinate per i dipendenti 
comunali; 
Seui 12 agosto 2013  
 
Per accettazione tecnico incaricato 
Debora Cadoni 
 
 __________________ 

Il Sindaco 
Dr. Marcello Cannas  


